[bookmark: _GoBack]様式第７号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　南関町長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　氏名

空家等除却促進事業補助金交付申請書

　南関町空家等除却促進事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
　また、補助金交付申請にあたり、町が同一世帯全員及び当該不動産に係る町税等の納入状況の確認を行うことに同意します。
記
	補助金の種類
	□空家等除却事業補助金
□老朽危険空家等除却事業補助金

	空家等の所在地
	南関町大字

	空家等の所有者

	空家等の構造、階数、面積等
	　　　　　　　造　　　階建て　　　　㎡

	工事施工者（事業者名）

	予定工事期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	除却に要する金額(A)
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	国土交通大臣が定める上限額(B)
	円／㎡×　　　㎡＝　　　　　　円

	補助対象経費(C)：
(A)と(B)の少ない方の額×0.8
	　　　　　　　　　　円

	補助金の額（D）：
(C)×2/3(1,000円未満切捨て)
	　　　　　　　　　　　円

	補助金の限度額(E)
	　　　　　円

	補助金交付申請額：
((D)と(E)の少ない方の額)
	　　　　　　　　　円

添付書類　裏面のとおり
　⑴　事業実施計画書（様式第8号）
　⑵　見積書の写し（内訳が記載されたものに限る。）
　⑶　工事施工者の建設業の許可書の写し又は解体工事業の登録通知書の写し
　⑷　補助対象空家の平面図
　⑸　法定相続情報一覧図（補助対象空家が相続財産である場合に限る。）
　⑹　除却同意書（様式第9号。補助金交付申請者が所有者と異なる場合、補助対象空家が複数人の共有又は相続財産である場合に限る。）
　⑺　委任状（様式第10号。補助対象者から委任を受けた者が申請を行う場合に限る。）
　⑻　暴力団関係者でない旨の宣誓書（様式第11号）
　⑼　除却後の跡地の管理を行う旨の誓約書（様式第12号）
　⑽　補助対象者の町税等の未納がないことを証する書類
　⑾　空家等除却促進事業事前調査結果通知書（第３条第２号に該当する場合に限る。）
　⑿　不動産譲渡契約書の写し（第３条第２号に該当しない場合に限る。）
⒀　建物の登記事項証明書（未登記の場合は、固定資産課税台帳）
⒁　土地の登記事項証明書
⒂　補助対象空家の位置図
⒃　補助対象空家の現況写真
⒄　町長が必要と認める書類

※⑾の事前調査結果通知書がある場合は、⒀～⒃の添付を省略することができます。